АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 мая 2024 года                                                                                                                №  79
пгт. Мортка

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Мортка от 11 августа 2017 года № 154
«Об авансовых платежах»
        В целях совершенствования деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг, оптимизации расходов бюджета района, администрация городского поселения Мортка внести в постановление администрации городского поселения Мортка от 11 августа 2017 года №154 «Об авансовых платежах» следующие изменения

1. Подпункт 1.2 Пункта 1 Постановления дополнить словами
-  на оказание услуг по изготовлению и/или приобретению флагов, гербов, знаков отличия и прочей продукции с государственной, окружной, районной и местной символикой;

-  на работы по проведению специальной оценки условий труда;

-  на работы по оценке профессиональных рисков.
2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета

    депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об

    обнародовании нормативно- правовых актов органов местного самоуправления

    муниципального образования городское поселение Мортка».

3.
Постановление вступает в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего

    финансово-экономического отдела администрации городского поселения Мортка
 Исполняющий обязанности

 главы городского поселения Мортка                                                                      Е. С. Чумичёва